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Ldz. ./.qq}’g./ZOZl Olsztyn, dnia 29.11.2021 1.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postgpowania nr 344/2021/TP/DZP o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym pt. ,,Remont polegajqcy na malowaniu pomieszczen, wymianie wyktadziny oraz
remoncie 4 tazienek w budynku przy ul. Heweliusza 28”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamdowienia w pkt. 5 s do wymiany drzwi lazienkowe — 4 szt., do pokoi
— 2 szt., oraz drzwi zewnetrzne — 1 szt. — razem 7 szt. Natomiast w przedmiarach robot
do wymiany jest 11 szt. drzwi. Prosze o informacje ile sztuk drzwi nalezy wymieni¢?
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze 13 szt jest przedmiotem wymiany. 4szt
lazienkowe, 2szt do pokoi, 6 szt do pomieszczen i przedsionka, drzwi wejsciowe do budynku.

Pytanie nr 2:
Czy nalezy demontowa¢ posadzke w lazience?

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ spadki do odwodnienia liniowego. Zamawiajacy dopuszcza
ulozenie paneli winylowych na ptytkach.

Pytanie nr 3:

Jezeli nalezy zdemontowaé posadzke w tazience to co nalezy utozy¢ — panele winylowe
czy gres?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nalezy ulozy¢ panele winylowe,
pamigtajgc o utozeniu izolacji przeciwwodne;.

Pytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 8 jest demontaz istniejacego bialego montazu w
tazienkach i toalecie bez montazu nowych, natomiast w przedmiarze jest wymiana. Ten
zakres natomiast znajduje si¢ w zatgczonym przedmiarze. Prosze¢ o mozna usuna¢ go z
przedmiaru?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze przedmiar branzy sanitarnej nalezy
uwzglednic¢ tylko demontaz. W wycenie nalezy uwzgledni¢ zmiang usytuowania umywalek i
misek ustgpowych.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje czy mozna wprowadza¢ zmiany w przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze przedmiar jest elementem pomocniczym.
Wykonawca ma uwzgledni¢ wszelkie prace, niezb¢dne do wykonania zadania.
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Pytanie 6

Prosimy o informacje czy montaz opraw LED ma by¢ w miejscu istniejgcych czy konieczne
bedg przerdbki elektryczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wymiana lamp o$wietleniowych
planowana jest w istniejagcym miejscu. Do likwidacji przewidziane jest 6 kinkietow,
dodatkowo nalezy wykonac¢ 3 podwdjne gniazda elektryczne przy szafkach nocnych i do
zasilania 3 telewizorow oraz przenies$¢ 3 gniazda TV.( zatgcznik nr 1). Nalezy rowniez w
wyliczeniach wyceni¢ zmiane instalacji oswietleniowej — przesuni¢cie wiacznikdw w miejscu
likwidowanych $cian — 3 punkty.

Pytanie 7

Prosimy o informacje¢ jakie oprawy nalezy wyceni¢?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze nalezy przewidzie¢ lampy w kolorystyce i
parametrach rownowaznych do:

Lampa led NYMANE lub réwnowazna oznaczona na rysunkach jako Os1, Os2, Os3, Os4,

0s6, Os7, 0s9, 0s10, Os14, Os11, Os12- moc 28W, 18001m, Srednica klosza 45cm.

Listwa reflektorowa Loya [P44 czarny 3 x 500lm LED Inspire oznaczona na rysunkach jako
Os5

Lampa led Silverglans antracyt 60cm wraz ze sterownikiem do pilota Ok3

Lampa led Virrmo, niklowana 36¢m, 800lm oznaczona jako Os8, Os16,0s13

Lampa led Godmorgon 60cm Ok2, Ok2

Pytanie 8

Na rzucie znajduja si¢ szklane drzwi przesuwne w tazienkach. Czy wchodza one w zakres
prac?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyposazenie z wyjatkiem stelaza pod
miske ustepowa nie wchodzi w zakres wyposazenia.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiajacy przewiduje demontaz istniejgcych cokolikow z

ptytek ceramicznych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nalezy przewidzie¢ demontaz cokolikow i
wykonanie montazu cokotu z listew PCV.

Pytanie nr 10:
Czy panele winylowe majg by¢ wykonczone listwg przypodlogowa ?
Odpowiedz: TAK

Z powazaniem
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1.Zalgcznik nr 1- Rysunek

Spor:qﬁa: Pawel Wisniewski, Sylwia Niemiec
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